
Smlouva číslo: 2 3 3 0 0 0 8

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.
Strany dohody

Kupující:
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
se sídlem. Purkyňova 1849, 470 Ol Česká Lípa
IČO: 27283518
DIČ: CZ27283518
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1648

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupen: 
bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

EMADO Hradec Králové s.r.o.
U Mostku 467, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
Ing. Evou Duchoslavovu

25297457
CZ25297457

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13943

II.
Účel rámcové dohody

1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit pro kupujícího řádné a včasné dodávky v souladu 
s nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávky 
obalového materiálu pro gastro".

2. Kupující prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o poskytování logistických služeb se společností 
NemLog a.s., IČO 27642241, (dále jako „NemLog"), který za účelem optimalizace nákladů a 
plynulosti dodávek zboží pro kupujícího zajišťuje logistiku objednaného zboží a jeho rozvoz na 
jednotlivá oddělení kupujícího. Z tohoto důvodu kupující požaduje, aby byla logistika a dodávky 
zboží podle dílčích objednávek realizovány prostřednictvím společnosti NemLog.

III.
Předmět rámcové dohody

1. Strany dohody upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy, vznikající při 
uskutečňování jednotlivých dodávek zboží.

2. Prodávající se zavazuje na základě této rámcové dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat 
a dodávat průběžně dle potřeb kupujícího zboží blíže specifikované v Příloze č. 1 (formulář pro 
zpracování nabídkové ceny) této rámcové dohody a kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit 
za ně prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této rámcové 
dohodě.

IV.



Dílčí objednávky

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě jednotlivých dílčích objednávek vystavených 
kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím povinnost 
kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní objem zboží, nebo objem určený veřejnou 
zakázkou, na základě, které je uzavírána tato rámcová dohoda. Kupující není povinen odebrat zboží 
uvedené v příloze č. 1 této dohody.

2. Dílčí objednávky budou zasílány prostřednictvím elektronické komunikace (e-mailem) přes 
transakční server společnosti NemLog a.s. nebo prostřednictvím webového rozhraní (eshop) 
provozovaným společností NemLog a.s.

3. V případě, že prodávající není schopen dodat zboží dle objednávky, je povinen tuto skutečnost 
neprodleně (nejpozději do 24 hod.) sdělit kupujícímu.

4. Kupní smlouva je uzavřena okamžikem dodání zboží kupujícímu do místa plnění.

5. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě odpovídající nabídce 
prodávajícího ve veřejné zakázce a obecně závazným právním předpisům.

6. Kupující je oprávněn splnit povinnosti podle této smlouvy i prostřednictvím třetí osoby (např. 
prostřednictvím společnosti NemLog a.s.).

V.
Cenová ujednání

1. Cena za jednotlivé zboží je uvedena v příloze č. 1 této dohody, (dále jako „jednotková cena"). 
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena zboží bez DPH ze všech dílčích objednávek 
učiněných za celou dobu účinnosti smlouvy nepřekročí částku: 769 326,47 Kč (slovy: 
Sedmsetšedesátdevěttisíctřistadvacetšestkorunčeskýchčtyřicetsedmhalířů). Výše DPH bude 
stanovena dle platných předpisů. Celková kupní cena je stanovena jako násobek jednotkové ceny 
a předpokládaného množství odebraného zboží kupujícím.

2. V jednotkové ceně zboží jsou zahrnuty všechny náklady prodávajícího na dodání zboží, zejména 
dopravné, pojištění, celní, daňové, bankovní a ostatní poplatky a rizika. Cena je stanovena 
dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je zpracována v souladu 
s nabídkovou cenou uvedenou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu uvedené v či. II. této 
dohody.

3. Jednotková cena je maximální, konečná a garantovaná po celou dobu plnění (12 měsíců).

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto 
údaje:

- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, 
předmět plnění (odkaz na číslo uzavřené rámcové dohody),

- IČO stran dohody,
- den dodání zboží,
- udání ceny objednávky (množství a cena za kus dodávaných potřeb),
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- čísla a data objednávek,
- Ihůtu splatnosti.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být 
vystaven v české měně.

6. Prodávající vystaví fakturu za příslušný kalendářní měsíc za všechny obchody realizované v tomto
kalendářním měsíci, a to do 15 dne následujícího měsíce. Prodávající je povinen doručit fakturu 
kupujícímu na emailovou adresu bez zbytečného odkladu po jejím



vystavení. Smluvní strany se dohodly na elektronickém zasílání faktur. Faktura je splatná do 30 
dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7. Za zaplacení kupní ceny v rámci jednotlivých dodávek je považováno odeslání kupní ceny na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové dohody.

VI.
Dodací podmínky

1. Místem dodání jednotlivých dodávek zboží je: sídlo kupujícího.

2. Kupující si vyhrazuje právo bezplatně vrátit předmět plnění, který neodpovídá této smlouvě, tedy 
zejména požadované kvalitě, nebo předmětu nebo množství uvedenému v objednávce.

VII.
Dodání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství, 
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících z konkrétní objednávky.

2. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa plnění tak, aby 
dodávka nebyla jakkoliv znehodnocena. Prodávající zajistí dopravu zboží do místa plnění 
kupujícího dle dílčích objednávek na vlastní náklady.

3. Kontaktní údaje pověřené osoby Kupujícího jsou:

4. Kontaktní údaje pověřené osoby Prodávajícího jsou: 

Prodejna

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nesouhlasí-li druh zboží nebo množství uvedené na dodacím listě se skutečně dodaným 
zbožím,

b) neodpovídá-li kvalita dodávky.

Vlil.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to 
až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění dle 
konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, zavazuje se 
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za (i) v případě 
prodlení s včasným dodáním zboží za každý, i započatý den prodlení, za (ii) v případě dodání 
neúplné objednávky za každý i započatý den od dodání neúplné objednávky do dne dodání 
chybějícího zboží.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 (patnácti) dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.



4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, nákladů 
vynaložených na uplatnění svého práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu 
s občanským zákoníkem.

IX.
Reklamace

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není 
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, 
a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví 
kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky.

4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou 
formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího, anebo prostřednictvím elektronické 
komunikace.

5. Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straně 
kupujícího, nejpozději však do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky.

6. Jestliže má dodávka zboží vady, (tj. vadné plnění je podstatným porušením smlouvy) může kupující 
podle své volby požadovat

a) jde-li o vady v provedení a jakosti:
■ dodání zboží bez vad, kdy vadné zboží je povinen vrátit;

b) jde-li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;

c) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo 
odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

7. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dodáním zboží do místa plnění. Od tohoto 
okamžiku počíná běžet i záruční doba.

X.
Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců.

2. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.

3. Kupující má právo tuto dohodu písemně vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou tři 
měsíce, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
doručená druhé straně dohody.

4. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis, anebo pro 
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména 
považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 30 dní 
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu. Před odstoupením od rámcové dohody 
je prodávající povinen kupujícího písemně upozornit na možnost uplatnění tohoto 
oprávnění alespoň 15 dnů přede dnem uplatnění práva na odstoupení od rámcové 
dohody.

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této 
rámcové dohody či opakovaně dodá nekvalitní nebo jiné zboží, než jsou uvedeny v příloze 
č. 1 této dohody, a nezjedná nápravu ve lhůtě stanovené v této rámcové dohodě nebo



ve lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně 
upozorněn,

c) navýšení kupní ceny.
Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči 
prodávajícímu tím nejsou dotčena.

5. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními 
občanského zákoníku.

6. Kupující si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ, že v případě, že bude smlouva ukončena ze 
strany kupujícího z důvodů na straně prodávajícího uvedených v čl. IX. odst. 6. písm. c) a čl. X. odst. 
4. písm. b) a c) této rámcové dohody, pak má právo uzavřít rámcovou dohodu na plnění předmětu 
s dodavatelem, který se v zadávacím řízení veřejné zakázky uvedené v čl. II. této rámcové dohody 
umístil druhý v pořadí. Tento postup pak lze opakovat u dodavatele, který se umístil jako třetí 
v pořadí. Pokud dojde k podpisu rámcové dohody ze strany druhého, případně třetího, 
dodavatele, započne v plnění předmětu rámcové dohody ve fázi, která byla předchozím 
dodavatelem ukončena jako poslední či splněná.

XI.
Ostatní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní předpisy a 
provádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádem.

2. Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této rámcové dohody v souladu s povinnostmi 
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů a ZZVZ. Strany dohody souhlasí s uveřejněním této dohody v plném znění, včetně příloh, 
které jsou její součástí, v registru smluv.

3. Obě strany jsou povinny oznámit druhé straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této 
rámcové dohody, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.

4. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování 
předmětu plnění, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně 
druhou smluvní stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna rámcové dohody z této skutečnosti 
plynoucí, bude provedena písemným dodatkem.

5. Prodávající je povinen neprodleně oznámit kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud 
mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v platném znění, a to po celou dobu záruky.

6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této rámcové 
dohody, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, 
které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této rámcové dohody a dosažení jejího 
účelu.

7. Prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se 
dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se zavazuje, že 
obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny kupujícím či osobou pověřenou kupujícím, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu kupujícího a nepoužije pro jiné účely než 
plnění předmětu a podmínek této rámcové dohody. Prodávající se zavazuje, že zabezpečí před 
nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství a 
takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se 
vztahuje i na osoby, které prodávající pověří plněním této rámcové dohody, tj. na zaměstnance



prodávajícího a další osoby, které prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění 
dle této rámcové dohody (poddodavatelé).

8. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství ani ustanovení zákona o registru smluv 
nejsou tímto článkem dotčena.

9. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména umožnit výkon 
veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům 
při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení platí také pro všechny poddodavatele 
prodávajícího.

10. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. 
O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy 
písemně nejpozději do 3 dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e- 
mailem).

11. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 
2079 a násl., tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti. Pro vyloučení všech 
pochybností se na tuto smlouvy, ani na dílčí smlouvy podle této rámcové smlouvy neuplatní žádné 
obchodní podmínky prodávajícího.

2. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této 
Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, 
platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, 
neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána 
přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této 
Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

3. Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání 
neúspěšná, případné spory mezi stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České 
republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena. Místní příslušnost věcně příslušného soudu 
I. stupně se řídí obecným soudem Kupujícího.

4. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této rámcové dohody.

6. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost 
se vztahuje také na případné dodatky této dohody. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené 
v této rámcové dohodě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

8. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní 
či písemná, jsou vtělena do této rámcové dohody, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla 
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude 
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní 
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní



podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami 
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové 
dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné podobě a musí být podepsané oběma 
stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo 
vzdání se určeno.

Přílohy:

Příloha č.l *- Podrobný nabídkový rozpočet

V České Lípě dne.........£Z.. 03...M23
V Hradci Králové dne - 17. 03. 2023

Ing. Pavel Marek Prodávající
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.



Příloha ř. 1 Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny 
Dodávka obalového materiálu pro gastro

Název
Kelímek na teplé nápoje, plastový, barva hnědá, objem 0,181, bez víčka, 100 ks/ba 
Kelímek 0,20 L, extrudovaný polypropylen, 100 ks/bal 
Pohárek 200 ml, bílý. plastový, 50 ks/bal 
Pohárek 500 ml, bílý, plastový, 50 ks/bal
Miska na polévku 0,51, plastová, k použiti do mikrovlnné trouby, 100 ks/bai 
Miska na polévku 0,51, bez vička, BIO, cukrová třtina, 50 ks/ba 
Vičko plastové termo bílé pro mlsky PS termo 340/460 ml, 25 ks/bal 
Miska plastová hranatá 300 ml čirá PP á 100 ks/bal 
Vičko na misku hranatou PP hranaté čiré, 100 ks/bal
Menubox 2-dilný (dvou zámkový), vhodný pro ohřev v mikrovlně troubě, 50 ks/bal
Menu box 3-dllný (dvou zámkový), vhodný pro ohřev v mikrovlně troubě, 125 ks/ba
Folie potravinářská 60 cm x 300 m
Sáček 400 x 500 mm. 50 mi, I.A, transparentní
Sáček odtrhávad 200 x 300 mm, 9-10 mi, HOPE, silný
Sáček odtrhávad 250 x 350 mm, 9-10 mi, HOPE, silný
Sáček mikrotenový 200 x 300 mm, 15 mk., 50 ks/bal
Sáček svačinový 1 kg, papírový s plochým dnem a boční záložkou, 100 ks/ba!
Sáček papírový na párek v rohlíku, 90 x 195 mm, dvě bočni záložky o šířce 25 mm, 300 ks/ba 
Sáček papírový 160 x 160 mm HNĚDÉ, bez potisku, 500 ks/bal 
Taška PE, bílá 550 x 600 mm
Taška mikrotenová do 4 kg, 300 x 180 x 550 mm, pruhovaná, modrobílá, 100 ks/ba
Sáčky plastové na zdobeni 400mm set -100 ks/bal
Lžíce polévkové WPC 180 mm natural, 100 ks/bal
Nůž WPC 180 mm natural, 100 ks/bal
Vidlička WPC 180 mm natural, 100 ks/bal
Lžička kávová WPC 135 mm natural, 100 ks
Podnos Alu servírovací hranatý 375 x 280 mm
Filtr náhradní vodní k filtrovad konvici, kompatibilní s filtračními systémy konvic s oválným typem filtru, 4 ks/bal
Džbán s víčkem a odměrkou 11
Tácek papírový č. 3, bitý, 110 x 170,100 ks/ba!
Tácek papírový č. 5, bílý, 160 x 223,100 ks/ba!
Papír balíd bílo-šedá 70 x 100 cm, 45g. 10kg/bal 
Ubrousky bílé, papírové, 330x330mm, bílé, 1 vrstva
Kapsa papirová na hamburgery, nepromastltelný, materiál šetrný k životnímu prostředí, 200ks/bal

Předpokládaný 
odběr v jednotka/

Jednotka lrok Obchodní název Kód výrobku
bal 5 POHÁREK 0,18 KAVA /BALlOOks X 30 tyči
bal 20 POHÁREK 0,28/L PAPÍROVÝ BIO/50ks
bal 40 POHÁREK 0,2 L /BAL.lOOks bílý
bal 30 POHÁREK 0,5 l /BAL.SOks bílý
bal 20 MISKA NA POLÉVKU PVC 0,5l/100ks
bal 100 MISKA BIO cukrová třtina 500ml/10ks
bal 80 VIČKO KULATÉ k termo mlskám 340ml/50ks
bal 80 Miska 300ml plast. tr. hran.77330
bal 80 VIČKO pro hranaté misky 108x80cm/100ks
bal 100 MENU BOX 2-dilný 241x207x69/50ks BIO
bal 100 MENU BOX 3-dilný 241x207x69/125ks
ks 60 FOLIE POTRAVINARSKA 30cm/300m
ks 2000 PE SACEK 400x600/0.04/100ks
ks 355 000 Sáčky Vpor 20x30cm
ks 105 000 Sáčky Vpor 25x35cm
bal 216 SACKY MIKROT. ROLE 20x30/50ks U
bal 64 SVAC.SACKY1 KG/100 KS
bal 15 Sáček na hotdog wimex 71553
bal 5 Sáček kcbap 16xl6cm/500ks wimex 71545
ks 280 TAŠKA PE - BILA 55x60/lks
bal 145 SACEK UZLOVÝ 4KG/100 pruh
bal 5 Zdobící sáčky 400ml/100ks
bal 150 LZICE 17CM jídelní WPC/100ks opak.pou
bal 150 NUZ17CM jídelní WPC/100ks opakované pou
bal 80 VIDLIČKA 17CM jídelní WPC/100ks opak.pou
bal 180 LŽIČKA 12.5CM jídelní WPC/100ks opak.pou
ks 200 Podnos ALU 375x280 wimex 79037
bal 5 FILTR BWT MAXXO 3+1
ks 42 Džbán PlasticForte II
bal 500 TACKY PAPÍROVÉ 10X16CM/100Č.3
bal 1500 TACKY PAPÍROVÉ 16X23CM/100Č.5
bal 30 BAL.PAP. SEDÁK 90GR 80xl20/10kg
bal 2500 UBROUSKY BILE 33X33/70ks
bal 5 Sáček Hamburger wimex 71540/500ks

Cena/ks bez DPH

Celková cena za 
požadovaný počet ks bez 
DPH Sazba DPH (%) DPH (Kč)

Celková cena za 
požadovaný počet ks vč. 
DPH

V Hradci Králové, dne 16.12.2022

podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka


